ç 	 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.024

Resolve sobre revalidação de diploma.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 259' reunião ordinária, realizada em 11 de outubro deste ano, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto na Resolução GERE n° 203 e a documentação
constante do processo UFOP n° 5.740/2006,

RESOLVE:

Homologar o parecer favorável da comissão que analisou a solicitação de
revalidação do diploma de Engenheiro Geólogo obtido por Hugo Antonio Merconchini
Vega na Universidade do Oriente, em Cuba.

Ouro Preto, em 11 de outubro de 2006.

Pr Lz Martins
(.j Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG

Homepage: http://www.ufOp.br  - Email: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (0xx31) 3559-1228

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

'IJs'j
UnIw.,,idnd F.d.,.I

N 	100

d.

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.024

Resolve sobre revalidação de diploma.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 2591  reunião ordinária, realizada em 11 de outubro deste ano, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto na Resolução CEPE n° 203 e a documentação
constante do processo UFOP n° 5.74012006,

RESOLVE:

Homologar o parecer favorável da comissão que analisou a solicitação de
revalidação do diploma de Engenheiro Geólogo obtido por Hugo Antonio Merconchini
Vega na Universidade do Oriente, em Cuba.

Ouro Preto, em 11 de outubro de 2006.

f.
XvT't17

Pr9(oão Luiz Martins
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG

Homepage: http://www.ufOP.br  - Email: reitoria© ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

iii •i 1
Univ.r.Id,de F.d.,.I

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.024

Resolve sobre revalidação de diploma.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 259 1  reunião ordinária, realizada em 11 de outubro deste ano, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto na Resolução CEPE n° 203 e a documentação
constante do processo UFOP n° 5.74012006,

RESOLVE:

Homologar o parecer favorável da comissão que analisou a solicitação de
revalidação do diploma de Engenheiro Geólogo obtido por Hugo Antonio Merconchini
Vega na Universidade do Oriente, em Cuba.

Ouro Preto, em 11 de outubro de 2006.

Pr João Luiz Martins
ÇJ Presidente

ioç,O e \IascOÇCe\OS, 22 - P1ar - CEP 35400000 - Ouro Preto - MO
one. (OxxXt 2B9-2tB - Fax oxx 3559—t 228